
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCl6N
ORDEN SERVICIO

23/05/2023
OSV-0358

RV1415-0100

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0358

Servicio Corrective
RV1415-0100 - 02/05/202Fecha Orden 23/05/2023 1 Dia habilPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 29 DE MAYO DE 2023, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 006857—MARTA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES 
Cargo OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 

Dependencla 14-SECRETARlA DE PROTECCI6N Y SEGURIDAD CIUDADANA

Unidad 15-Unidad Administrativa

VEHICULO

Linea VAN 
Kilometraje 156045 

Diseho Motor DIESEL

Cilindros 4 
Litraje 2.2

Placa CM-026-A2 
Modelo 2020

Serie WF0RS5HP6LTC31830 
Descripcion FORD TRANSIT VAN CUSTOM CONVERSION A JULIA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTSMARCA UNIDAD CANTIDADCONCEPTOPARTIDA

$23,942.402961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS
/

$3,075.00 $3,075.0010055 MOTORCRAFT PIEZAPOLEA TENSORA

7
$1,320.00 $1,320.00MOTORCRAFT 10109 POLEA LOCA PIEZA

$900.00 $900.00/ MOTORCRAFT PIEZA 10147 BANDA DE ALTERNADOR

POLEA DEL CIGUENAL (DAMPER) $7,500.00 $7,500.00PIEZA 10170 MOTORCRAFT

i $4,500.001 $4,500.00MOTORCRAFT PIEZA1410 BANDA DE CLIMA.

$3,345.00 $3,345.0011800 MOTORCRAFT PIEZAACUMULADOR BCI 48/91 (ESPECIFICACIONES: CCA 720 
AMP CA 900 AMP CR- 115 12V, POLARIDAD -,+) 
DEJANDO CASCO USADO

/

$2,900.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

/ $700.00 $700.00N/A 1SERVICIO0017 REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR/ CAMBIO 
DE POLEA DE CIGUEftAL.

7 N/A $600.00 $600.00SERVICIO 10025 CAMBIO DE BATERIA O ACUMULADOR

7 $450.00N/A $450.00SERVICIO 10165 CAMBIO DE POLEA TENSORA

7 N/A $250.00 $250.00SERVICIO 10293 CAMBIO DE LA BANDA DEL ALTERNADOR

7 $250.00 $250.00N/A SERVICIO 11456 CAMBIO DE LA POLEA LOCA
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3551 - REPARACI6N y hantenimiento de equipo de transporte $2,900.00
/1687 CAMBIO DE BANDA DEL AIRE ACONDICIONADO N/A SERVICIO 1 $250.00 $250.00

$23,140.00
$3,702.40

$0.00
$26,842.40

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: VEINTIS£lS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 40/100 M.N )
Cadena Original: |14|15||OSV-0358|6857!268424000|23052023|12|99|2903aaaa 

Cadena Encnptada: yMrS4f23lzA31J2782AXrXJfamvrtZRWOguxgPXwprtu2svLJdYWzdos18yERCm+Tgpuvd97+4M=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
2111114151712AA078000E004002100890N115A2961 $23,942.40
2111114151712AA078000E004C02100890N115A3551 $2,900.00

$26,842.40TOTAL:

Clasificaci6n Econ6mica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Finandamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Espedfica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones SIN OBSERVACIONES GARANTIA DE 12 MESES EN LA BATERIA CON A JUSTE AL PORCENTAJE A LA 
POLIZA.

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - For definir

UNA VE2 VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES NOMBRE: RENE SANCHEZ BARRACANNOMBRE:

OFICIAL DE SERVy "E" ARCHIVO JEFE DE TALLERPUESTO: PUESTO:

,*’*'****FIRMA: FIRMA:
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